TOWARD O IN THE OWNER AND THE

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 186/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO

<u>SUL-PR</u>, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município e Artigo 16, do Regulamento Geral do Concurso Público n.º 002/2009, aprovado através da Portaria n.º 185/2009 de 22/06/2009 **RESOLVE**, nomear a **BANCA EXAMINADORA** do Concurso Público Municipal de n.º 002/2009, conforme abaixo relacionados.

NOME	RG	FORMAÇÃO
Cleide Mathozo de Freitas	4.969.684-1 PR	Curso Superior e
		Especialização
Edicléa Pastori Nunes	8.171.028-7 PR	Curso Superior e
		Especialização
Fernando Zath Scardosin	8.101.456-6 PR	Curso Superior e
		Especialização
Sueli Morais Gazzieiro	4.677.423-0 PR	Curso Superior e
		Especialização
Sueli Berger Kailer	4.002.938-9 PR	Curso Superior

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, 22 de Junho de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva Prefeito Municipal